
 
  

Poz. 83 

UCHWAŁA NR 406 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

z dnia 8 maja 2023 r. 

w sprawie rekomendacji dotyczących programu kształcenia w Szkole Doktorskiej 
Nauk Humanistycznych  

Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190) w związku z Uchwałą nr 209 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 18 stycznia 2023 r. w sprawie programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk 
Humanistycznych  (Monitor UW z 2023 r. poz. 15), Rada Naukowa Dyscypliny 
Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się rekomendacje dotyczące programu kształcenia w Szkole Doktorskiej 
Nauk Humanistycznych, będące załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

 

 

 

 

 

 

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  



 
 

Załącznik do Uchwały nr 406 

Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo 

z dnia 8 maja 2023 r. 

 

Rekomendacje 

dotyczące programu kształcenia w ramach dyscypliny literaturoznawstwo 

w Szkole Doktorskiej Nauk Humanistycznych 

 

1. Seminarium (doktorant musi zaliczyć 60 g. między 3 a 6 semestrem)  

Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo proponuje następujące rozwiązanie organizacyjne: łączna 

liczba seminariów — 4 (3 w języku polskim +1 w języku angielskim). 

 

* doktoranci nie-poloniści (Wydział Neofilologii, Wydział Orientalistyczny, Wydział „Artes Liberales”) 

- liczba seminariów: 2 (1 w języku polskim +1 w języku angielskim) 

- oba seminaria prowadzone przez większą liczbę wykładowców („składkowe“) 

- rodzaj seminariów: wielowydziałowe (neofilologia, orientalistyka, „Artes Liberales”) 

- koordynacja seminariów: według zgłoszeń chętnych z wyboru RNDL 

 

* doktoranci poloniści 

- liczba seminariów: 2 (oba w języku polskim) 

- seminaria prowadzone przez 2 lub 4 wykładowców (wykładowca prowadzi 60 g. lub 30 g. – według 

decyzji wydziału) 

- rodzaj seminariów: wydziałowo-zagadnieniowe 

- koordynacja seminariów: wydziałowa (z upoważnienia RNDL) 

 

2.  Zajęcia specjalizacyjne 

Ze względu na elastyczność planowania zajęć (przykładowo projektowanie wyjazdów badawczych) oraz 

wychodząc naprzeciw postulatom doktorantów Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo 

proponuje, by: 

- jednostka zajęciowa miała 10 g., 

- liczba godzin obowiązkowych dla doktoranta wynosiła 30 g., 

- lista zajęć specjalizacyjnych była aktualizowana w trybie 2-letnim. 

 

3. Zajęcia fakultatywne (humanistyka cyfrowa) 

Rada Naukowa Dyscypliny Literaturoznawstwo proponuje aktualizację oferty tych zajęć w trybie 2-

letnim. 

 


